
Bijoux 
& Accessoires

Créations MissLouk
Créations Shakti
ElleCbois
Grenadines Fusion de
Verre
Naoliko
Sylvie Gagnon
Joaillière

Vêtements & Textiles

Aiguille et Crochet
Annie Grenache et
Christine Dubreuil
Carole Lambert
Tisserande
C'est moi qui l'fais !
Créations ELKA 
Créations Kwala
De Mine en Aiguille
Duel
Karo&Gi
Laine et Boutons
Les Colliers Unique
d'Anik

Littérature
& Papeterie

Association des Auteurs
des Laurentides  
Aud.art  
Capteur Sauvage
Marie-Ange Artiste  

Métiers d’art
& Poterie

Aud.art
Capteur Sauvage
Catherine Allard
Création Doudou
DUO verre fusion
Empoterie
Marie Ange Artiste
Monsieur Koukido
Yves Lefebvre, artisan
du bois

Produits corporels
& Maison

Buzz Shop
Alchemilla
Carole Lambert
Tisserande
Création Doudou
Créations Vie
DUO verre fusion
KIMO 
Les Créations Atie et
Hatie
Nathalie Alexander
Nature Lylu & John
Sens-moi ça

Visite du Père Noël
Samedi et dimanche
10 h 30 à 13 h 30

Amuseurs publics
Samedi et dimanche
11 h 30, 13 h et 14 h 30

Maquillage
Samedi et dimanche
10 h à 13 h

Chasse aux lutin
Samedi et dimanche
Toute la journée

Décorations

Artdecoretro
Arti-Zamies
Catherine Allard
Créations France Beaudry
Duo Verre Fusion
Line et France Désilets -
Décoration de Noël
Marie-Ange Artiste
Monsieur Koukido
Planches et Délices
Sonia Perreault
Yves Lefebvre, Artisan du
bois

Matériaux recyclés,
naturels & Zéro déchet

Buzz Shop
Arti-Zamies
Création Doudou
Créations France
Beaudry 
Créations MissLouk
Duel
ElleCbois
KIMO 

Alimentation
& Breuvages

Buzz Shop
Douce Boulange
L Complètement Marteau
L’Arrache Gueule
La nymphe de la forêt
La Relève
Les délices de Marie
L’Esprit du Terroir
Renaître au nature

15 et 16 NOVEMBRE
9 H 30  À 16 H

École Champs-Fleuri
1135, rue du Clos-Toumalin

Spectacle jeunesse
Samedi, 10 h

Enfant

Aiguille et Crochet
Annie Grenache et
Christine Dubreuil
Créations Kwala
Créations Vie 
L’Atelier de Sabichou
Le Fil de Simone
Les DouceSoeurs Minis marionnettes

Samedi et dimanche
11 h à 12 h et 13 h à 14h
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Exposants
Aiguille et crochet
Alchemilla 
Annie Grenache & Christine Dubreuil
Artdecoretro
Arti-Zamies
Association des auteurs des Laurentides
Aud.art
Buzz Shop
Capteur Sauvage
Carole Lambert Tisserande
Catherine Allard
C'est moi qui l'fais !
Création Doudou
Créations ELKA 
Créations France Beaudry 
Créations Kwala
Créations MissLouk
Créations Shakti
Créations Vie
De Mine en Aiguille ( DMEA)
Douce Boulange
DUO verre fusion
Duel 
ElleCbois
Empoterie
Grenadines Fusion de Verre
Karo&Gi
KIMO 
L. Complètement Marteau
L’Arrache Gueule
L’Atelier de Sabichou
La Nymphe de la forêt
La Relève Girard
Laine et Boutons
Le Fil de Simone
Les Colliers Unique d'Anik
Les Créations Atie et Hatie
Les délices de Marie
Les DouceSoeurs
L'esprit du Terroir
Line et France Désilets - Décorations de Noël
Local Herbivore
Marie-Ange Artiste
MonsieurKoukido 
Naoliko
Nathalie Alexander
Nature Lylu & John
Planches et Délices
Renaître au Naturel
Sens-moi ça
Sonia Perreault
Sylvie Gagnon Joaillière
Yves Lefebvre, Artisan du bois.
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